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Påsk                                      6-7
Vår/sommar                        8-29
Spel 30-31
Lyktor/trädrot 32-33
Poly 34-35
Speglar/lampor 36-37
Katter i smide 38-39
Stenar 40-43
Förvaring/kök 44-57
Muggar 58-59
Nyckelringar 60-61
Tavlor med budskap 62-63
Väggskyltar/hjärtan 64-71
Barndekoration 72-73
Katter/djur 74-77
Drömfångare 78-79
Smide 80-83

Våra artiklar har EAN-kod

Beställ era varor enkelt och bekvämt 
i vår webshop 24/7 på 
www.differentdesign.se

+46 (0)346-71 71 71

Försäljningsvillkor: 
• Alla priser är styckpriser exklusive moms 
• Fakturering enligt överenskommelse 
•  Minsta grundorder 3000:- (exkl. moms) 
• Leveransvillkor: Fritt vårt lager  
• Lev. order överstigande 8000:- 
   fraktfritt inom Sverige  
   Ortstillägg tillkommer
• Restorder levereras ej fraktfritt

För er som vill ha produkter 
designade efter era egna 
idéer och specialpaketerade 
– vi tillverkar efter era behov 
och önskemål. Ring!

Nya plåtkatter! Vackra fjärilar! Nya drömfångare!9 7839

Nya studentpresenter! Hallåååååå!1747

Prickigt i köket blir fint!    Kaniner som skördat!    1359 Mugg med sting! 44

Välkommen hem till oss! Söta små vårfåglar! Skön groda i ny färg!10 3414

Nya tuppar i underbara färger!6
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Från visioner och 
drömmar till ett företag

En glad Galih screentrycker hundar. En bild i från vårt lager. Wirasty diskar glas och Bayu packar hjärtan. En ung Martin P är på väg ut i vågorna, 1988. 

Citra packar en låda som kanske kommer till dig?

Martin med familj på hinduisk bröllopscermoni.

Det var mitten av 90-talet när en vision och 
nyfikenhet förenade de två tidigare klasskamra-
terna Martin B och Martin P. De började drömma 
och planera att köpa hem produkter från Bali och 
sälja dem vidare i Sverige. Martin P, som redan var 
bosatt på Bali och hade lärt känna dess människor 
och kultur, skulle hantera produktionen, medan 
Martin B, tillsammans med sin sambo Anna, skulle 
sälja produkterna på plats i Sverige. Det var ett 
perfekt upplägg för att starta ett företag tillsam-
mans.

Fylld av nyfikenhet reste Martin B till Bali 1996 för 
att besöka Martin P, som då hade bott där i flera år 
och arbetat med trähantverk, kläder och drivit en 
sommarbutik i Visby. Martin P hade dragits till Bali 
för att surfa, upptäcka nya kulturer och uppleva 
exotiska platser. Bali hade redan fångat hans 
hjärta – och när Martin B kom dit, fängslades även 
han. Det var där deras liv skulle förändras, och 
grunden till Different Design skulle läggas.

Bali – Gudarnas ö
Bali är en plats som verkligen skiljer sig från 
mängden. Det är en gudarnas ö med djupt rotade 
traditioner och ceremonier som präglar vardags-
livet. Den svindlande vackra naturen, med sina 
böljande risfält, tropiska klimat och imponerande 
vulkaner, lämnade ett starkt intryck på de två 
vännerna.  

Grunden för Different Design
För Martin B och Martin P var Bali inte bara en 
plats – det var också människorna och hantverk-
straditionerna som gjorde ön så speciell. Bali 
är känt för sina skickliga hantverkare, och små 

Martin P stannade kvar
Under sin tid på Bali träffade Martin P sin fru Ami, 
och det blev snart självklart att han skulle stanna 
på ön. Förälskad i både ön och människorna har 
han bott på Bali i över 30 år och bildat familj där. 
Hans djupa förståelse för kulturen och hantverket 
gör honom till en ovärderlig del av Different 
Design. Även Amis syster Martini och hennes 
man Ryo arbetar idag i företaget på Bali.

Martin P och Ami besöker Sverige ett par gånger 
om året, men deras hjärtan och hem finns alltid 
på Bali.

Hand made with love.
Läs mycket mer om Bali på nästa uppslag.

familjeföretag skapade produkter som inte bara 
var vackra utan också bar på en unik historia. 

Med tiden utvecklades företaget, och i nära 
samarbete med balinesiska hantverkare börja-
de Different Design skapa egna produkter. All 
tillverkning sker än idag på Bali, där den traditio-
nella hantverksskickligheten är en central del i 
varje produkt. Martin P säkerställer genom daglig 
kontakt med tillverkarna att produkterna håller 
den höga kvalitet som Different Design står för. 
Eftersom allt är handgjort är varje produkt unik. 
Produkterna tillverkas bland annat av återvunnen 
plåt och snabbväxande träd, vilket bidrar till håll-
barhet och respekt för naturen.
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Människorna – Ett leende folk
Balis befolkning, som består av ungefär 4,3 miljoner 
människor, är känd för sin gästvänlighet och sitt 
varma leende. Det är svårt att vistas på Bali utan att 
känna sig välkommen. Människorna här är ofta om-
tänksamma och har en stark känsla av gemenskap. 
Familjen är kärnan i deras liv, och många generatio-
ner bor ofta tillsammans i samma hus. Trots att ön 
har blivit en populär turistdestination har invånarna 
bevarat sina traditioner och sitt sätt att  leva.

Balis folk är huvudsakligen balineser, men det finns 
även minoriteter som javaneser och andra etniska 
grupper från Indonesien. Majoriteten av befolkning-
en talar både balinesiska och indonesiska, men på 
grund av den stora turistnäringen är engelska också 
vanligt förekommande, särskilt i städer som Ubud, 
Kuta och Seminyak.

Livsstilar – Tradition och 
modernitet i harmoni
Livsstilen på Bali är en fascinerande blandning av 
tradition och modernitet. På ena sidan har du de 
moderna shoppinggalleriorna och lyxiga villorna 
som kantar kusten, medan du på andra sidan finner 
små byar där livet knappt har förändrats på århund-
raden.

Bönderna som arbetar i de terrasserade risfälten 
lever ett liv som är djupt rotat i årstidernas cykler 
och naturens rytm. Många balineser är fortfarande 
beroende av jordbruk för sitt levebröd, och ris är den 
viktigaste grödan. Det är inte ovanligt att se kvinnor 

med korgar fyllda med färska grönsaker på huvu-
det, vandrande längs byvägarna. Trots den snabba 
urbaniseringen och utvecklingen har dessa gamla 
livsmönster bevarats.

På kvällarna samlas ofta familjer och grannar för att 
delta i eller titta på traditionella dansuppvisning-
ar, som barong- eller legongdanser, som berättar 
historier från den balinesiska mytologin. Samtidigt 
finns det en växande ungdomskultur, där unga 
balineser uttrycker sig genom modern konst, musik 
och mode.

Religion – En ö av andlighet
Bali är unik i Indonesien, då det är den enda ön där 
hinduismen dominerar. Cirka 87% av befolkningen 
är hinduer, vilket ger Bali en helt egen religiös och 
kulturell karaktär jämfört med resten av det övervä-
gande muslimska Indonesien. Hinduismen på Bali 
är dock en egen form av religion, influerad av lokala 
traditioner och animistiska trosföreställningar. Detta 
syns i allt från arkitektur till dagliga ceremonier.

Varje dag fylls Balis gator och tempel av färgstarka 
ceremonier. Små offergåvor, kända som "canang 
sari", placeras på trottoarer, altare och utanför buti-
ker och hem för att blidka gudarna och hålla onda 
andar på avstånd. Dessa små korgar är fyllda med 
blommor, rökelse, frukt och ibland en symbolisk 
peng.

Templen är hjärtat av det religiösa livet på Bali. Ett 
av de mest kända templen är Tanah Lot, beläget på 

en klippformation vid havet, där dramatiska sol-
nedgångar ofta lockar mängder av turister. Ett annat 
viktigt tempel är Besakih, känt som "moder templet", 
som ligger vid foten av vulkanen Agung.

För balineserna är varje dag ett tillfälle att komma 
närmare det gudomliga. Ceremonier och festiva-
ler genomsyrar livet, och de stora högtiderna som 
Nyepi (den balinesiska tysta dagen) och Galungan 
firas med stor hängivenhet. Nyepi, som firas genom 
total tystnad över hela ön, markerar början på det 
balinesiska nyåret och symboliserar en tid för själv-
reflektion.

När man tänker på Bali, dyker bilder av långa vita sandstränder, böljande risfält och majestätiska vulkaner 
upp i tankarna. Denna tropiska ö, som är en del av Indonesien, är känd för sin naturskönhet, sin rika kultur 
och sin vänliga befolkning. Men Bali är mer än bara en semesterö – det är en plats där traditioner möter 
modernitet, där religion är en central del av vardagslivet, och där människors livsstil präglas av en djup 
koppling till både naturen och andligheten.

Komang kommer till oss varje morgon och ber och offrar.
Hon började jobba för oss 1999.

Bali 
– ett paradis i hjärtat av Indonesien
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Ekonomi – Turismens påverkan
Balis ekonomi är starkt beroende av turism. År 2019, 
innan pandemin slog till, besökte över 6 miljoner ut-
ländska turister ön, vilket gör Bali till en av de mest 
populära destinationerna i världen. Turismen har 
gett ön en enorm ekonomisk tillväxt, vilket har lett 
till förbättrad infrastruktur, fler arbetsmöjligheter 
och högre levnadsstandard för många.
Samtidigt har turismen också haft negativa effekter. 
De traditionella samhällena påverkas, och det väx-
ande trycket på naturresurserna har lett till problem 
som föroreningar och vattenbrist i vissa områden. 
Stora hotellkomplex och lyxvillor har ibland byggts 
på bekostnad av jordbruksmark, vilket har skapat 
konflikter mellan bevarandet av Balis kulturarv och 
modern utveckling.

Utöver turismen är jordbruk fortfarande en viktig 
del av Balis ekonomi, särskilt risodling och odling av 
kaffe och kryddor. Hantverk och konst, såsom träs-
nideri och batik, är också betydande näringar och 
eftertraktade av både turister och exportmarknader.

Naturen – Magi i varje hörn
Bali är välsignat med en natur som nästan verkar 
overklig i sin skönhet. Från de smaragdgröna risfäl-
ten i Ubud till de mäktiga vulkanerna som Agung 
och Batur, finns det en varierad terräng som erbjud-
er något för alla. Dykare och snorklare lockas till de 
kristallklara vattnen runt öns kust, där korallrev och 
exotiska fiskarter skapar en undervattensvärld av 
färger.

Vattenfall gömda djupt inne i djungeln, som Te-
genungan och Gitgit, erbjuder en fridfull tillflyktsort 
för den som söker ro, medan surfare flockas till 
stränder som Uluwatu och Canggu för att rida på 
några av världens bästa vågor. Balis natur är inte 

bara vacker, utan också helig. Många av de mest 
kända platserna, som den ikoniska vulkanen Agung, 
anses vara hem för gudar och andar.

Ett outplånligt intryck
Bali är en ö där det andliga möter det världsliga, där 
gamla traditioner lever sida vid sida med moderna 

influenser. Det är en plats där naturen och människ-
orna lever i symbios, och där varje hörn av ön andas 
mystik och skönhet. För de som aldrig har besökt 
Bali är det svårt att föreställa sig den mångfald och 
rikedom som präglar detta paradis – men en sak är 
säker: Bali är en plats som lämnar ett outplånligt 
intryck på alla som sätter sin fot här.

Ceremoni för Different Designs tempel vid lagret. Sker var tionde fullmåne. 

På väg mot templet.
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TUPPKORG I SMIDE
4268  25 x 27 cm, 12-pack 

TUPPKORG I SMIDE
4265  30 x 35 cm, 12-pack 

HÄNGANDE KANIN "GLAD PÅSK"    
1534  7 cm, 48-pack/sort. 

TUPP "TAGE & BERT" I HAMRAD PLÅT
4338  35 cm,12-pack/sort. 

TUPP "KURT & RUNE" I HAMRAD PLÅT
4341  70 cm, 6-pack/sort. 

TUPP I HAMRAD PLÅT
4113  23 cm, 24-pack/sort. 

TUPP "TURE & OVE" I HAMRAD PLÅT
4591  40 cm, 12-pack/sort. 

TUPP "HEBBE & LASSE" I HAMRAD PLÅT
4242  60 cm, 6-pack/sort. 

HÖNA "ASTA" I HAMRAD PLÅT
4342  40 cm, 6-pack 

TUPP "ALBERT & HERBERT" I HAMRAD PLÅT
4505  30 cm, 12-pack/sort. 

TUPP "ÅKE & HUGO" I HAMRAD PLÅT
4339  40 x 35 cm,12-pack/sort. 

TUPP "HEBBE & LASSE" I HAMRAD PLÅT
4394  30 cm, 12-pack/sort. 

STÅENDE KANIN "GLAD PÅSK"    
1549  15 cm, 24-pack/sort. 

HÖNA "AGDA" I HAMRAD PLÅT
4391  36 cm, 6-pack 
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FJÄRIL VÄGG I HAMRAD PLÅT
4028  40 x 28 cm, 12-pack/sort. 

TROLLSLÄNDA VÄGG I HAMRAD PLÅT 
4309  40 x 35 cm, 12-pack/sort. 

TROLLSLÄNDA VÄGG I HAMRAD PLÅT 
4698  25 x 25 cm, 24-pack/sort. 

FJÄRIL VÄGG I HAMRAD PLÅT 
4025  38 x 26 cm, 12-pack/sort. 

FJÄRIL VÄGG I HAMRAD PLÅT 
4027  38 x 26 cm, 12-pack/sort. 

FJÄRIL VÄGG I HAMRAD PLÅT 
4023  58 x 45 cm, 6-pack/sort. 

FJÄRIL VÄGG I TEAK   
8244  50 x 30 cm, 2-pack 

TROLLSLÄNDA VÄGG I TEAK   
8245  55 x 35 cm, 2-pack   

FJÄRIL VÄGG I HAMRAD PLÅT 
4024  15 x 19 cm, 24-pack/sort. 

FJÄRIL VÄGG I HAMRAD PLÅT 
4026  15 x 19 cm, 24-pack/sort. 

TROLLSLÄNDA VÄGG I HAMRAD PLÅT 
4308  17 x 15 cm, 24-pack/sort.   

TROLLSLÄNDA VÄGG I HAMRAD PLÅT
4048  25 x 20 cm, 12-pack/sort. 
4047  36 x 50 cm, 12-pack/sort. 
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VÄLKOMMENSKYLT STICK DJUR
4095  10 x 55 cm, 24-pack/sort. 

BI I HAMRAD PLÅT
4343  8 cm, 24-pack/sort.  

BI I HAMRAD PLÅT
4123  16 cm, 24-pack 

BI I HAMRAD PLÅT
4344  11 cm, 12-pack/sort.  

TRÄDGÅRDSSTICK I HAMRAD PLÅT
4152  110 cm, ≈ 20 x 20 cm, 12-pack/sort.

HUMLA VÄGG I HAMRAD PLÅT
4142  35 x 26 cm, 6-pack 

HUMLA VÄGG I HAMRAD PLÅT
4141  20 x 16 cm, 12-pack 
4125  28 x 20 cm, 6-pack 

STEN BI MED TEXT
7667  8 cm, 24-pack/sort. 

VÄLKOMMENSKYLT INSEKTER
4051  23 cm, 12-pack/sort. 

REGNMÄTARE HUMLA I HAMRAD PLÅT
4650A  18 cm, 105 cm, 12-pack 
4650  22 cm, 110 cm, 12-pack/sort. 

REGNMÄTARE BI I HAMRAD PLÅT
4485  115 cm, 12-pack 
            (Mätglas ingår ej)

KÖP TILL 
MÄTGLAS

ART.NR 9600 
24-pack

TRE I RAD BI/HONUNG I TRÄ
1512  19 x 19 cm, 12-pack 

VÄLKOMMENSKYLT STICK I HAMRAD PLÅT 
4091  17 x 60 cm, 24-pack/sort. 

BLOMSTERSTICK I HAMRAD PLÅT
4144  8 x 55 cm, 24-pack/sort. 

MAGNET I HAMRAD PLÅT
4099  9 x 8 cm, 48-pack/sort. 

MINIDJUR I HAMRAD PLÅT
4327  8 cm, 48-pack/sort.  

PRESENTFÖRPACKAD
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GRODA I HAMRAD PLÅT
4253  12 resp. 20 cm, 12-pack/sort. 

GRODA GUNGANDE I HAMRAD PLÅT
4132  20 x 40 cm, 6-pack 

GRODA I HAMRAD PLÅT
4137  20 cm, 12-pack/sort. 

KANIN I HAMRAD PLÅT
4216  32 cm, 12-pack/sort.   

GRODA I HAMRAD PLÅT
4134  17 cm, 24-pack/sort. 

GRODA I HAMRAD PLÅT
4135  25 cm, 12-pack/sort. 

GRODA I HAMRAD PLÅT
4213  30 cm, 6-pack/sort. 

REGNMÄTARE GRODA I HAMRAD PLÅT
4052  115 cm, 12-pack 
            (Mätglas ingår ej)

REGNMÄTARE GRODA I HAMRAD PLÅT 
4090  115 cm, 12-pack 
            (Mätglas ingår ej)

REGNMÄTARE KATT I HAMRAD PLÅT
4487  110 cm, 12-pack 
            (Mätglas ingår ej)

REGNMÄTARE KANIN I HAMRAD PLÅT
4218  115 cm, 12-pack/sort. 
            (Mätglas ingår ej)

REGNMÄTARE FÅGEL I HAMRAD PLÅT
4657  115 cm, 12-pack/sort. 
            (Mätglas ingår ej)

MÄTGLAS I PLAST
9600  20 cm, 24-pack 

KÖP TILL 
MÄTGLAS

ART.NR 9600 
24-pack

 E-HANDEL
DELBARA 

REGNMÄTARE

FÅGELBAD PÅ STICK I HAMRAD PLÅT
4122  Ø 25 cm, 120 cm, 6-pack/sort. 

DJUR FISKANDE I HAMRAD PLÅT 
4636  15 resp. 20 cm, 24-pack/sort. 
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TRÄDGÅRDSSTICK FÅGEL I PLÅT
4452  85 cm, 12-pack/sort.  

FÅGEL "ÖSTEN & RUT" I PLÅT
4269  40 cm, 12-pack/sort. 

FÅGEL I HAMRAD PLÅT
4261  40 cm, 6-pack    

FÅGEL I HAMRAD PLÅT
4262  35 cm, 12-pack/sort.  

REGNMÄTARE FÅGEL I HAMRAD PLÅT
4691  90 cm, 12-pack/sort. 
            (Mätglas ingår ej)

UGGLA I HAMRAD PLÅT
4689  12 x 18 cm, 12-pack/sort. 

UGGLA I HAMRAD PLÅT
4690  17 x 35 cm, 12-pack/sort. 

FÅGEL "MAJSAN JR MED VÄNNER" I PLÅT
4609  35 cm, 12-pack/sort. 

FÅGEL I HAMRAD I PLÅT
4683  11 cm, 12-pack/sort. 

ANKA I HAMRAD PLÅT
4695  55 cm, 6-pack 

FÅGEL "BÖRJE & HELMER" I PLÅT
4697  80 cm, 6-pack/sort. 

ANKA I HAMRAD PLÅT
4694  35 cm, 12-pack 

FÅGEL "BÖRJE JR MED VÄN" I PLÅT
4696  50 cm, 12-pack/sort. 

FÅGEL "MAJSAN MED VÄNNER" I PLÅT
4604  50 cm, 6-pack/sort. 

KÖP TILL 
MÄTGLAS

ART.NR 9600 
24-pack
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UGGLA I HAMRAD PLÅT
4660  11 x 17 cm, 12-pack/sort. 

UGGLA I HAMRAD PLÅT
4666  30 cm, 12-pack/sort. 

FÅGEL I HAMRAD PLÅT
4677  70 cm, 6-pack/sort. 

FÅGEL "HASSE" VÄGG I HAMRAD PLÅT
4597  23 cm, 12-pack/sort. 

FÅGEL I HAMRAD PLÅT
4248  34 cm, 6-pack/sort. 
4249  46 cm, 6-pack/sort. 

FÅGEL I HAMRAD PLÅT PÅ TRÄFOT
4680  22 cm, 12-pack 
4682  38 cm, 6-pack 

FÅGEL VÄGG I HAMRAD PLÅT
4316  20 x 50 cm, 12-pack/sort. 

FÅGEL I HAMRAD PLÅT
4171  70 cm, 6-pack/sort. 

FÅGEL I HAMRAD PLÅT
4658  20 cm, 12-pack/sort. 

REGNMÄTARE FÅGEL I HAMRAD PLÅT
4662  35 cm, 12-pack/sort. 
            (Mätglas ingår ej)

FÅGEL "KALLE & KENNET" I HAMRAD PLÅT
4679  80 cm, 6-pack/sort. 

FÅGEL "KENT & ALLAN" I HAMRAD PLÅT
4663  100 cm, 6-pack/sort. 

FÅGEL "KENT JR MED VÄN" I HAMRAD PLÅT
4699  50 cm, 12-pack/sort. 

FÅGEL "SVANTE JR MED VÄN" I PLÅT
4692  45 cm, 12-pack/sort. 

FÅGEL "SVANTE & SONJA" I HAMRAD PLÅT
4693  70 cm, 6-pack/sort. 

UGGLA I HAMRAD PLÅT
4652  18 cm, 12-pack/sort. 

Metallring för
fastmontering.

KÖP TILL 
MÄTGLAS

ART.NR 9600 
24-pack
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FISK DRIVVED
3469  40 x 40 cm, 6-pack 

FISK DRIVVED
3470  25 x 25 cm, 12-pack 

SKYLT DRIVVED MED TEXT
1928  35 cm, 12-pack 

MOBIL DRIVVED "VÄLKOMMEN..."
3447  35 cm, 12-pack/sort. 

MOBIL DRIVVED "BAREN/AFTERBEACH"
3459  35 cm, 12-pack/sort. 

MOBIL DRIVVED "NJUTER/HÄRLIGT"
3460  35 cm, 12-pack/sort. 

HJÄRTA VÄGG DRIVVED 
3490  Ø 30 cm, 6-pack 

MOBIL DRIVVED 
3491  60 cm, 12-pack 

HUS DRIVVED
1925  15 x 15 cm, 12-pack/sort. 

HUS DRIVVED MED TEXT
1930  15 x 20 cm, 12-pack/sort. 

MOBIL DRIVVED 
3465  Välkommen, 20 cm, 24-pack 
3466  Glad sommar, 20 cm, 24-pack 

BÅT DRIVVED
3492  20 x 23 cm, 12-pack/sort. 
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VINDSPEL BAMBU BRUNBETSAD
1113  30 cm, 24-pack 
1114  40 cm, 12-pack 

STRANDSKATA I TRÄ
3055  27 cm, 6-pack 

FÅGEL I TRÄ
3020  26 cm, 6-pack 

MOBIL MED RETURGLAS
1628  25 x 50 cm, 12-pack/sort. 

MOBIL MED SPEGELGLAS 
1697  150 cm, 24-pack 
1698  100 cm, 24-pack 

Prismor 
ändrar negativt 

energiflöde. 

MOBIL MED SPEGELGLAS
1635  150 cm, 24-pack 

MOBIL PÄRLEMO FJÄRIL
1679  115 cm, 12-pack 

MOBIL SPEGELGLAS/TEAK  
1767  30 x 70 cm, 12-pack 

MOBIL MED RETURGLAS
1677  100 cm, 12-pack/sort. 

MOBIL DRIVVED BÅT MED RETURGLAS
3471  17 x 40 cm, 6-pack 

FÅGEL I TRÄ
3017  18 cm, 6-pack 

MOBIL FÅGEL I TRÄ MED PROPELL
1042  18 x 19 cm, 12-pack/sort. 

MOBIL FÅGEL I TRÄ MED PROPELL
1043  20 cm, 24-pack 

MOBIL FÅGEL I TRÄ MED PROPELL
1044  80 cm, 12-pack 
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TRÄSKYLT "URSÄKTA OGRÄSET..."
1559  15 x 35 cm, 24-pack 

TRÄSKYLT "URSÄKTA OGRÄSET..."
1560  15 x 35 cm, 24-pack 

TRÄHJÄRTA "VÄLKOMMEN"
1557  20 cm, 12-pack/sort. 

TRÄSKYLT "VÄLKOMMEN"
1581  30 x 20 cm, 12-pack/sort. 

TRÄSKYLT "RASTA GÄRNA HUNDEN..."
1558  15 x 35 cm, 24-pack 

TRÄSKYLT "KÖR I SNIGELFART-TACK!"
1584  30 x 36 cm, 12-pack 

TRÄSKYLT "RASTA GÄRNA HUNDEN…"
1585  30 x 36 cm, 12-pack 

TRÄSKYLT "NJUT AV NATUREN-KÖR SAKTA!"
1554  30 x 42 cm, 12-pack 

TRÄSKYLT "KÖR SAKTA-LEKANDE BARN"
1555  30 x 42 cm, 12-pack 

TRÄTAVLA "BEE KIND..."
3174 12 x 30 cm, 12-pack 

TRÄSKYLT MED TEXT 
3180 15 cm, 12-pack/sort. 

TRÄSKYLT "THANKS FOR BEE-ING..." 
3181 15 cm, 12-pack 

TRÄSKYLT ”VÄDERSTATION”  
6849  15 x 25 cm, 12-pack 
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TRÄSKYLT HUSBIL
1265  15 x 10 cm, 12-pack/sort. 

TRÄSKYLT HUSVAGN
1264  12 x 35 cm, 12-pack/sort. 

TRÄSKYLT HUSVAGN
1266  15 x 10 cm, 12-pack/sort. 

NYCKELRING HUSBIL/HUSVAGN  
1270  10 cm, 24-pack/sort. 

MUGG KERAMIK "GLAD SOMMAR" 
9858  10 cm, 24-pack/sort. 

MUGG KERAMIK  
9828  10 cm, 24-pack/sort. 

MAGNET HUSBIL/HUSVAGN  
1263  7 x 4 cm, 48-pack/sort. 

PAPPERSHÅLLARE HUSBIL/HUSVAGN  
1269  35 cm, 12-pack/sort. 

Vi gör även egen 
design till er.

Minimum 100 st.
RING OSS!

SERVETTSTÄLL HUSBIL/HUSVAGN  
1268  14 x 10 cm, 12-pack/sort. 

LJUSLYKTA, BLOMMA "GLAD SOMMAR"
3534  20 cm, 12-pack/sort. 

PRESENTFÖRPACKAD

TRÄSKYLT HUSBIL
1260  15 x 35 cm, 12-pack/sort. 
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FLÄTAD VÄSKA KONSTMATERIAL I 2-SET 
3198  32 x 15 x 30 cm, 35 x 19 x 32 cm, 4-pack/sort.   

FLÄTAD VÄSKA KONSTMATERIAL I 2-SET 
3197  24 x 10 x 23 cm, 31 x 15 x 24 cm, 4-pack/sort.   

FISKARHATT I BOMULL
8120  30 cm, 12-pack/sort. 

FISKARHATT I BOMULL
8121  30 cm, 12-pack/sort. 

YATZY/DOMINO I TYGPÅSE
3638  13 x 20 cm, 12-pack/sort.  

SARONG I VISKOSTYG 
7392  115 x 180 cm, 12-pack/sort.  

VIMPEL I BOMULLSTYG 
7393  290 cm, vimpel 20 x 30 cm, 12-pack  

SOLFJÄDER I BAMBU/TYG
3200  28 cm, 12-pack/sort. 
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BORDSTABLETT I SJÖGRÄS
7228  Ø 35 cm, 24-pack/sort.  

BRICKA I SJÖGRÄS I 3-SET
7229  Ø 30, Ø 35, Ø 40  cm, 3-pack/sort.          

ANKA "STINA MED VÄNNER" I BAMBU
1211  25 cm, 6-pack/sort. 

ANKA "MOLLY MED VÄNNER" I BAMBU
1245  25 cm, 6-pack/sort. 

ANKA "HÅKAN" I BAMBU
1205  25 cm, 6-pack 

ANKA "STINA MED VÄNNER" I BAMBU
1212  35 cm, 6-pack/sort. 

ANKA "MOLLY MED VÄNNER" I BAMBU
1246  35 cm, 6-pack/sort. 

ANKA "HERR & FRU" I BAMBU
1242  25 cm, 6-pack/sort. 

Desak kontrollerar brickor.
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YATZY MED TÄRNINGAR I SVART PAPPLÅDA
3609  12 x 20 cm, 6-pack 

TRE I RAD I TRÄ/STEN
3427  20 x 20 cm, 6-pack/sort. 

TRE I RAD I GRANIT/STEN
8320  10 x 15 cm, 4-pack 

YATZY MED TÄRNINGAR I TRÄLÅDA
3630  13 x 20 cm, 12-pack 

YATZY MED TÄRNINGAR I TRÄLÅDA
3645  13 x 20 cm, 12-pack/sort. 

YATZY MED TÄRNINGAR I TRÄLÅDA
3639  10 x 13 cm, 12-pack/sort. 

TVÅ SPEL I TRÄLÅDA
3633  19 x 19 cm, 6-pack 

YATZY/DOMINO I TYGPÅSE
3638  13 x 20 cm, 12-pack/sort.  

TRE I RAD FOTBOLL I TRÄ
3435  19 x 19 cm, 12-pack 

TRE I RAD HAMBURGARE/COLA I TRÄ
1761  19 x 19 cm, 12-pack 

PRESENTFÖRPACKAD PRESENTFÖRPACKAD



3 2

GLASSKÅL PÅ TRÄDROT
8181 ≈ 20 cm, 4-pack/sort. 

GLASLYKTA PÅ TRÄDROT
8183  ≈ 13 cm, 6-pack/sort. 

GLASLYKTA PÅ TRÄDROT
8190  ≈ 42 cm, 4-pack/sort. 

GLASLYKTA PÅ TRÄDROT
8191  ≈ 30 cm, 4-pack/sort.  

Handblåst 
glas som formats
efter trädroten, 
varje exemplar

är unikt!

GLASLYKTA BLÅ PÅ TRÄDROT
8222  ≈ 13 cm, 6-pack/sort. 

GLASSKÅL PÅ TRÄDROT
8192 ≈ 25 cm, 4-pack/sort. 

GLASSKÅL PÅ TRÄDROT
8225  ≈ 10 cm, 6-pack/sort. 

GLASSKÅL PÅ TRÄDROT
8180  ≈ 15 cm, 6-pack/sort. 

GLASLYKTA PÅ TRÄDROT
8253  ≈ 10 x 8 cm, 6-pack/sort. 

GLASLYKTA PÅ TRÄDROT
8255  ≈ 12 x 17 cm, 6-pack/sort. 

GLASLYKTA PÅ TRÄDROT
8254  ≈ 12 x 11 cm, 6-pack/sort. 

GLASLYKTA PÅ TRÄDROT
8239  ≈ 30 cm, 2-pack/sort. 

GLASSKÅL PÅ TRÄDROT
8187  ≈ Ø 15, 10 cm, 6-pack/sort. 

GLASSKÅL PÅ TRÄDROT
8205  ≈ Ø 8, 18 cm, 6-pack/sort. 

GLASSKÅL PÅ TRÄDROT
8198  ≈ Ø 30, 22 cm, 2-pack/sort. 

GLASSKÅL PÅ TRÄDROT
8243  ≈ Ø 15 skål, 40 cm, 2-pack/sort.  
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GAMAL heter trädet 
som används till våra 
glasprodukter. Det är ett 
snabbväxande träd med 
proteinrika blad som används 
som foder till djur. Bladen 
används även som läkemedel 
till oss människor och sägs 
läka bl a huvudvärk och 
reumatism.
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LJUSHÅLLARE KVINNA I POLY
8379  18 cm, 12-pack 

LJUSHÅLLARE KVINNA I POLY
8379A  18 cm, 12-pack/sort. 

KVINNA I POLY
8367  23 cm, 6-pack 

GRODA MED HJÄRTA I POLY
8282  15 cm, 12-pack 

GRODA MED HJÄRTA I POLY
8296  15 cm, 12-pack 

GRODA MED HJÄRTA I POLY
8281  15 cm, 12-pack 

GRODA MED HJÄRTA I POLY
8295  15 cm, 12-pack 

PAR I POLY
8274  19 cm, 6-pack/sort. 

LJUSHÅLLARE SJÖBORRE I POLY
8268  Ø 8 cm, 24-pack/sort. 

HJÄRTAN I POLY
8273  19 cm, 6-pack/sort. 

HJÄRTAN I POLY
8267  25 cm, 6-pack/sort. 

ELEFANT BLIND-DÖV-STUM I POLY
8364  10 cm, 6-pack 

APOR BLIND-DÖV-STUM I POLY
8375  7 cm, 24-pack/sort. 

GRODA MED HJÄRTA I POLY
8272  14 cm, 12-pack 

ÄLG I POLY
8297  12 cm, 12-pack/sort. 

ÄLG I POLY
8298  14 cm, 12-pack/sort. 
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LAMPA I NATURMATERIAL I 2-SET
6062  40 cm och 50  cm, 2-pack 

LAMPA KOKOSNÖTSBLAD MED TRÄFOT
6060  70 cm, 2-pack 

MOBIL HJÄRTA
3477  125 cm, 12-pack/sort. 

MOBIL HJÄRTA
3468  60 cm, 12-pack/sort. 

MOBIL HJÄRTA
3467  40 cm, 24-pack/sort. 

Alla lampor är CE godkända med S-märkt sladd

SKÅL I VATTENHYACINT
7230  Ø 32 cm, höjd 10 cm, 6-pack 

SPEGEL I ROTTING
6002  Ø 70 cm, 4-pack/sort. 

SKÅL I TEAK/PÄRLEMO
8226 30 cm, 2-pack 

HJÄRTA I TEAK
8241  20 cm, 6-pack/sort. 

HJÄRTA I TEAK
8240  15 cm, 12-pack/sort. 

HJÄRTA I TRÄ
1249  6 cm, 24-pack/sort. 

VÄGGDEKOR I TRÄ MED BELYSNING
6321  45 x 45 cm, 4-pack 

INSYNSSKYDD I TRÄ MED STÄLLNING
1588  45 x 45 cm, 4-pack 
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KATTSTICK I HAMRAD PLÅT
4557  40 x 33 cm, 12-pack 

KATT "BÄSTA VÄN" I HAMRAD PLÅT
4169  28 cm, 12-pack 

KATT I HAMRAD PLÅT
8554  20 cm, 12-pack 

LJUSSLÄCKARE KATT I HAMRAD PLÅT
4898  25 cm, 24-pack/sort. 

LJUSLYKTA KATT I HAMRAD PLÅT
4056  20 cm, 12-pack/sort. 

KATT I HAMRAD PLÅT
4055  20 cm, 12-pack/sort. 

LJUSDEK./SERVETTRING HUND/KATT
4880  7 cm, 24-pack/sort. 

KATTSTICK "VÄLKOMMEN" I HAMRAD PLÅT
4732  70 cm, 12-pack 

KATT I HAMRAD PLÅT
4163  45 cm, 6-pack  

LJUSSTAKE KATT I HAMRAD PLÅT
4164  Ø 10 cm, 12-pack 

LJUSSTAKE KATT I HAMRAD PLÅT
4164A  Ø 10 cm, 12-pack/sort. 

KATT I HAMRAD PLÅT
4318  15 cm, 12-pack/sort.  

HUND I HAMRAD PLÅT
4054  12 x 9 cm, 12-pack/sort.  

LJUSLYKTA KATT I HAMRAD PLÅT
4641  20 cm, 12-pack/sort. 
4642  25 cm, 12-pack/sort. 
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SKIFFERSTEN MED OLIKA GRAVERADE TEXTER
7663  12 x 20 cm, 12-pack/sort. 

ÄNGEL I POLY
8275  18 x 11 cm, 12-pack 

GRAVLJUSHÅLLARE I GRANIT  
8315  10 x 15 cm, 12-pack/sort. 

ÄNGEL I POLY
8276  28 x 15 cm, 6-pack  

STEN MED OLIKA GRAVERADE TEXTER
7666  10 cm, 24-pack/sort. 

STEN MED OLIKA GRAVERADE TEXTER
7612  8 cm, 24-pack/sort.

SKIFFERSTEN "VÄLKOMMEN"
7649  25 x 15 cm, 6-pack/sort. 

STEN "VÄDERSTEN"
7693  ≈ 15 cm, 4-pack 

STEN SOMMAR "VÄLKOMMEN"
7697  ≈ 15 cm, 4-pack/sort. 
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STEN MED OLIKA GRAVERADE TEXTER
7614  8 cm, 24-pack/sort. 

STEN MED OLIKA GRAVERADE TEXTER
7689  8 cm, 24-pack/sort. 

MINI STEN MED OLIKA GRAVERADE TEXTER  
7670  5 cm, 72-pack/sort. 

STEN MED TEXT "QUEEN OF F. EVERYTHING"
7660  8 cm, 24-pack 

MINI STEN MED OLIKA GRAVERADE TEXTER  
7669  5 cm, 72-pack/sort. 

STEN MED GRAVERAD TEXT
7637  8 cm, 24-pack 

FRAMSIDA BAKSIDA

STEN MED OLIKA GRAVERADE TEXTER
7605  8 cm, 24-pack/sort. 

MINI STEN MED TEXT "PEDAGOG/LÄRARE"
7684  5 cm, 48-pack/sort. 
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STEN MED OLIKA GRAVERADE TEXTER
7613  8 cm, 24-pack/sort. 

STEN MED TEXT "ÄLSKADE PAPPA"
7627  8 cm, 24-pack 

STEN MED TEXT "ÄLSKADE MAMMA"
7628  8 cm, 24-pack 

STEN MED TEXT "SAKNAR DIG..."
7634  8 cm, 24-pack 

STEN MED TEXT "SAKNAR ER..."
7636  8 cm, 24-pack 

STEN MED TEXT "JAG ÄLSKAR DIG"
7633  8 cm, 24-pack 

STEN MED TEXT "ÄLSKADE FARFAR"
7639  8 cm, 24-pack 

STEN MED TEXT "ÄLSKADE FARMOR"
7640  8 cm, 24-pack 

STEN MED TEXT "ÄLSKADE MORFAR"
7645  8 cm, 24-pack 

STEN MED TEXT "ÄLSKADE MORMOR"
7646  8 cm, 24-pack 

STEN MED TEXT "ÄLSKADE SYSTER"
7630  8 cm, 24-pack 

STEN MED TEXT "ÄLSKADE BROR"
7629  8 cm, 24-pack 

STEN MED TEXT "ÄLSKADE SON/DOTTER"
7631  8 cm, 24-pack/sort. 
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STÅENDE HJÄRTA "MAMMA"
1137  8 cm, 24-pack    

PRESENTLAPP HJÄRTA "MAMMA"
1138  9 cm, 48-pack 

GLASUNDERLÄGG "DRINKMOTIV" 6 ST.
2039  Ø 10 cm, 12-pack 

TRÄLÅDA 
2148  10 x 15 cm, 12-pack 

TRÄLÅDA MED TVÅ HANDTAG  
2149  17 x 17 cm, 12-pack 

TRÄBRICKA MED TVÅ HANDTAG
2150  20 x 30 cm, 12-pack 

SERVETTSTÄLL HJÄRTA
2151  12 cm, 12-pack 

CITRON I TRÄ   
1684  8 cm, 24-pack 

TRÄLÅDA MED TVÅ HANDTAG
2147  20 x 20 cm, 12-pack 
           (passar till 33 x 33 cm servetter)
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TRÄTAVLA MED ÖPPNARE
2542  32 cm, 12-pack 

TRÄLÅDA "NJUT AV LIVETS DRYCK"
2541  27 x 16 x 30 cm, 6-pack 

FÖRKLÄDE "GRILLMÄSTAR´N" I BOMULL
3211  60 x 85 cm, 12-pack 

TRÄTAVLA MED ÖPPNARE
2544 12 x 32 cm, 12-pack 

TRÄLÅDA
2560  10 x 18 x 30 cm, 6-pack     

TRÄLÅDA 
2561  16 x 16 x 32 cm, 6-pack      

KAPSYLÖPPNARE I TRÄ MED TEXT
7296  16 cm, 24-pack/sort. 

KAPSYLÖPPNARE I TRÄ "STUDENT"
7246  16 cm, 24-pack/sort. 

TRÄBRICKA "GIN BRICKAN"
2040  35 x 25 cm, 6-pack 

TRÄLÅDA "STÖDBENSÖL"
2540  27 x 16 x 30 cm, 6-pack  

TRÄBRICKA FÖR SNAPS,  GLAS INGÅR
2036  12 x 40 cm, 6-pack 

    

HUTT  -  JAMARE  -  NUBBE  -  SUP  -  JÄKEL

KAPSYLÖPPNARE I TEAK
7297  15 cm, 24-pack 

TRÄLÅDA "BIRA/BÄRS!" MED ÖPPNARE
2683  4 flaskor/burkar, 18 cm, 6-pack 
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PAPPERSHÅLLARE I RÅMETALL
4156  30 cm, 12-pack 

VINSTÄLL VÄGG I RÅMETALL/TRÄ  
4932  3 flaskor, 40 cm, 6-pack/sort. 

VINSTÄLL VÄGG I RÅMETALL/TRÄ  
4960  6 flaskor, 80 cm, 4-pack/sort. 

VINSTÄLL VÄGG I RÅMETALL
4165  1 flaska, 15 cm, 24-pack 

KAPSYLÖPPNARE MÄNNISKA I SMIDE
4877  10 cm, 12-pack 

KAPSYLÖPPNARE ÅTERVINNING
4825  10 cm, 24-pack 

GLASHÅLLARE I RÅMETALL
4154  6 glas, 40 x 23 cm, 6-pack 

TIPS!
BYGG DIN EGEN

VINVÄGG

BAG IN BOX STÄLL I RÅMETALL
4109   13 x 20 cm, 6-pack 

LJUSSTÄLL VÄGG I RÅMETALL/TRÄ  
4962  18 x 40 cm, 6-pack/sort. 

TRÄLÅDA MED TVÅ HANDTAG
2441  15 x 15 cm, 24-pack 

TRÄLÅDA MED TVÅ HANDTAG
2290  17 x 17 cm, 6-pack 

TRÄLÅDOR I 3-SET
2055  24 x 36 x 16 cm, 27 x 43 x 17,5 cm, 30 x 50 x 19,5 cm, 2-pack 

TRÄLÅDA MED TVÅ HANDTAG
2291  17 x 25 cm, 6-pack 



4 9



5 0



5 1

SMÖRKNIV I TEAK
7259  18 cm, 24-pack 

GLASUNDERLÄGG I TEAK 4 ST
7289  Ø 10 cm, 6-pack 

SALLADSBESTICK HJÄRTAN I TEAK
7261  30 cm, 12-pack 

SALLADSBESTICK HÄNDER I TEAK
7249  15 cm, 12-pack 

SALT/PEPPARSKÅL MED SKED I TEAK
7266    7 cm, 3 cm hög, 24-pack 

SERVETTRING PÄRLEMO
1629  Ø 4 cm, 24-pack/sort. 

BRICKA/FAT I TEAK  
7291  9 x 23 cm, 6-pack 

SALT/PEPPARSKÅL MED SKED I TEAK
7295  7 x 10 cm, 2,5 cm hög, 12-pack 

TRÄLÅDA FÖR SERVETTER MED STEN 
2679  20 x 20 cm, 12-pack  
           (passar till 33 x 33 cm servetter)

PAPPERSHÅLLARE MED SKINNKNOPP
2689  30 cm, 12-pack 

TRÄLÅDOR I 2-SET
2008  25 x 30 x 11 cm,   28 x 34 x 12 cm, 4-pack   

TRÄLÅDA MED TVÅ HANDTAG
2660  10 x 30 cm, 12-pack 

TRÄLÅDA MED TVÅ HANDTAG
2015  25 x 30 cm, 6-pack 

SMÖRKNIV "BÄSTA LÄRARE/PEDAGOG"
7269  18 cm, 24-pack/sort. 

Vill ni ha 
smörknivar 
med egen

text/design -
hör av er!
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TRÄLÅDA "FIKA"
2350  22 x 22 cm, 12-pack 

TRÄLÅDA "SKEDAR & SLEVAR"
2356  20 cm, 6-pack 

KAFFEFILTERHÅLLARE
2354  20 cm, 12-pack 

TRÄLÅDA "TE" MED GLASLOCK
2355  9 x 22 cm, 12-pack 

TRÄLÅDA "KAFFE"
2353  11 x 18 cm, 6-pack 

TRÄLÅDA "SERVETT" MED STEN
2352  20 x 20 cm, 12-pack 
           (passar till 33 x 33 cm servetter)

PAPPERSHÅLLARE MED SKINNKNOPP
2358  30 cm, 12-pack 

SERVETTSTÄLL HJÄRTA
1233  12 cm, 12-pack 

TRE I RAD "FIKA" I TRÄ
1759  19 x 19 cm, 12-pack/sort. 

TRÄBRICKA "FIKA GÖR LIVET GODARE"
2360  30 x 40 cm, 6-pack 

PRESENTFÖRPACKAD

TRÄBRICKA "FIKA"
2044  30 x 40 cm, 6-pack 

TRÄLÅDA "VÄRMELJUS"
2361  17 x 17 cm, 6-pack 

TRÄLÅDA MED TVÅ HANDTAG
2363  17 x 17 cm, 6-pack 

TRÄLÅDA MED TVÅ HANDTAG
2364  17 x 25 cm, 6-pack 

TRÄLÅDA MED TVÅ HANDTAG
2366  10 x 30 cm, 12-pack 

TRÄLÅDA MED TVÅ HANDTAG
2365  15 x 15 cm, 24-pack 
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TRÄLÅDA "SMÅTT & GOTT"
2658  11 x 20 cm, 12-pack 

KAFFEFILTERHÅLLARE
2656  20 cm, 12-pack 

TRÄLÅDA "KAFFE"
2655  11 x 18 cm, 6-pack 

TRÄLÅDA "FÄRSKA ÖRTER"
2659  10 x 27 cm, 6-pack 

TRÄLÅDA "KNÄCKEBRÖD"
2663  15 x 20 cm, 6-pack 

TRÄLÅDA "TE"
2664  9 x 22 cm, 12-pack 

TRÄLÅDA "NYCKLAR"
2110  13 x 13 cm, 12-pack 

PAPPERSHÅLLARE MED SKINNKNOPP
2657  30 cm, 12-pack 

TRÄBRICKA FÖR SHOTS,  GLAS INGÅR
2037  12 x 50 cm, 6-pack 

    

FÖRSTA SHOTEN  - NU KÖR VI  -  PÅ TOPP  -  DAGS ATT GÅ HEM  -  SKULLE GÅTT HEM

TRÄLÅDA "DEN BÄSTA ÖLEN..."
2684  9 x 27 cm, 12-pack 

TRÄLÅDOR I 3-SET
2078  24 x 36 x 16 cm, 27 x 43 x 17,5 cm, 30 x 50 x 19,5 cm, 2-pack 

TRÄLÅDA "SMÅTT & GOTT"
2085  11 x 20 cm, 12-pack 
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KAFFEFILTERHÅLLARE HJÄRTA
2075  20 cm, 12-pack 

TRÄLÅDA HJÄRTA
2068  20 x 20 cm, 12-pack 
            (passar till 33 x 33 cm servetter)

GLASUNDERLÄGG 6 ST. MED 3 OLIKA TEXTER INKL. LÅDA
2049  10 x 10 cm, 12-pack 

PRESENTFÖRPACKAD
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TRÄLÅDA "BÄRS" MED ÖPPNARE
2064  4 flaskor/burkar, 18 cm, 6-pack 

TRÄLÅDA "KNÄCKEBRÖD"
2051  15 x 20 cm, 6-pack 

KAFFEFILTERHÅLLARE
2059  20 cm, 12-pack 

TRÄLÅDA "TE" MED GLASLOCK
2027  9 x 22 cm, 12-pack 

TRÄLÅDA "TE" MED GLASLOCK
2052  17 x 22 cm, 6-pack 

TRÄLÅDA "VÄRMELJUS" 
2195  17 x 17 cm, 6-pack 

TRÄLÅDA "KAFFE"
2128  11 x 18 cm, 6-pack 

TRÄLÅDA MED STEN
2144  20 x 20 cm, 12-pack 
           (passar till 33 x 33 cm servetter)

TRÄLÅDA "MOBILVILA"
2119  10 x 20 cm, 12-pack 

TRÄLÅDA "FJÄRRKONTROLLER"
2129  10 x 17 cm, 12-pack 

TRÄLÅDA "HANDSPRIT"
2288  10 cm, 12-pack 

TRÄLÅDA ”SERVETT” MED STEN
2066  20 x 20 cm, 12-pack 
           (passar till 33 x 33 cm servetter)

TIPS!
FÖR OLJA, 
VINÄGER,

M.M.

TRÄLÅDOR I 2-SET
2048  25 x 30 x 11 cm, 28 x 34 x 12 cm, 4-pack   

TRÄLÅDA MED TVÅ HANDTAG
2215  17 x 17 cm, 6-pack 

TRÄLÅDA MED TVÅ HANDTAG
2210  17 x 25 cm, 6-pack 
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MUGG KERAMIK
9830  10 cm, 12-pack 

MUGG KERAMIK
9811  10 cm, 12-pack 

MUGG KERAMIK
9829  10 cm, 12-pack 

MUGG KERAMIK
9810  10 cm, 12-pack 

MUGG KERAMIK
9831  10 cm, 12-pack 

MUGG KERAMIK
9812  10 cm, 12-pack 

MUGG KERAMIK
9823  10 cm, 24-pack/sort. 

MUGG KERAMIK
9826  10 cm, 12-pack 

MUGG KERAMIK
9813  10 cm, 12-pack 

MUGG KERAMIK
9856  10 cm, 12-pack 

MUGG KERAMIK
9821  10 cm, 24-pack/sort. 

MUGG KERAMIK
9857  10 cm, 12-pack 

MUGG KERAMIK
9828  10 cm, 24-pack/sort. 

MUGG KERAMIK
9860  10 cm, 12-pack/sort. 

MUGG KERAMIK
9859  10 cm, 12-pack/sort. 

MUGG KERAMIK
9814  10 cm, 12-pack 

Vi gör även egen 
design till er.

Minimum 100 st.
RING OSS!

VI 
REKOMMENDERAR
 HANDDISK ELLER 

SKONSAMT 
PROGRAM
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HÄNGARE HUS I TRÄ    
2676  12 x 30 cm, 12-pack/sort. 

NYCKELRING MED TEXT I TEAK
3618  7 x 2 cm, 24-pack/sort. 

NYCKELRING MED TEXT I TEAK
3631  7 x 2 cm, 24-pack/sort. 

NYCKELRING MED TEXT I TEAK
3632  7 x 2 cm, 24-pack/sort. 

NYCKELRING MED TEXT I TEAK
3627A  7 x 2 cm, 24-pack/sort. 

NYCKELRING MED MOTIV I TEAK
3636  7 x 2 cm, 24-pack/sort. 

NYCKELRING MED TEXT I TEAK
3637  7 x 2 cm, 24-pack/sort. 

NYCKELRING MED TEXT I TEAK
3627  7 x 2 cm, 24-pack/sort. 

MOBILSTOL "PAUSA DIN SKÄRMTID" I TRÄ   
7271  8 x 20 cm, 12-pack 

NYCKELRING MED TEXT I TEAK
3627B  Mamma, 7 x 2 cm, 24-pack 
3627C  Mormor, 7 x 2 cm, 24-pack 
3627D  Farmor, 7 x 2 cm, 24-pack 

Vill ni ha 
nyckelringar med 

egen
text/design -

hör av er!



6 2

Vi gör även egen 
design till er.

Minimum 100 st.
RING OSS!

TRÄTAVLA "8 RÅD FÖR LIVET"
3171 12 x 30 cm, 12-pack 

TRÄTAVLA "TACKSAM FÖR SMÅ SAKER..."
3172 12 x 30 cm, 12-pack 

TRÄTAVLA "KÄRLEK ÄR INTE ATT HITTA..."
3173 12 x 30 cm, 12-pack 

TRÄTAVLA "ATT GÖRA"
1551  20 x 30 cm, 12-pack 

TRÄTAVLA "KÄRLEKSREGLER"
1553  20 x 30 cm, 12-pack 

TRÄTAVLA "KONSTEN ATT HA EN..."
1552  20 x 30 cm, 12-pack 
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TRÄTAVLA "KÄRLEKSREGLER"
7324  25 x 30 cm, 12-pack 

TRÄTAVLA "HUSREGLER"
7306  25 x 30 cm, 12-pack 

TRÄTAVLA "HITTA NÅGOT..."
7374  15 x 25 cm, 12-pack 

TRÄTAVLA "VI VÄNTAR..."
7371  15 x 25 cm, 12-pack 

TRÄTAVLA "TACK VARE DIG..."
7372  15 x 25 cm, 12-pack 

TRÄTAVLA "VISSTE DU ATT EN KRAM..."
7380  25 x 30 cm, 12-pack 

TRÄTAVLA "VAR STOLT..."
7381  25 x 30 cm, 12-pack 

TRÄTAVLA "VÅGA VARA BÄST..."
7382  25 x 30 cm, 12-pack 

TRÄTAVLA "KONSTEN ATT HA EN..."
7379  25 x 30 cm, 12-pack 
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TRÄLÅDA "SMYCKEN"          
2362  20 x 20 cm, 12-pack 

STÅENDE ORD 
1533  12 cm, 12-pack 

STÅENDE ORD
1500  Mamma, 20 cm, 12-pack  
1501  Pappa, 20 cm, 12-pack  

STÅENDE ORD
1506  Mormor, 22 cm, 12-pack  
1506A  Farmor, 22 cm, 12-pack  

STÅENDE ORD
1507  Morfar, 22 cm, 12-pack  
1507A  Farfar, 22 cm, 12-pack 
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LJUSHÅLLARE VÄGG
3404  20 cm, 6-pack 

LJUSHÅLLARE VÄGG
3419  20 cm, 6-pack 

LJUSHÅLLARE VÄGG
1094  20 cm, 6-pack 

LJUSHÅLLARE, HJÄRTA MED OLIKA TEXTER
1016  20 cm, 12-pack/sort. 

PRESENTFÖRPACKAD PRESENTFÖRPACKAD PRESENTFÖRPACKAD PRESENTFÖRPACKAD

PRESENTFÖRPACKAD

VÄNNER FÖR LIVET
DU ÄR BÄST

FINASTE VÄN
DU ÄR TOPPEN

MÅNGA KRAMAR
DET FINNS BARA EN SOM DU

LJUSHÅLLARE VÄGG
1095  20 cm, 6-pack 
1095A  Vit, 20 cm, 6-pack 

LJUSHÅLLARE, HJÄRTA MED OLIKA TEXTER
3065  20 cm, 12-pack/sort. 

PRESENTFÖRPACKAD
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STÅENDE HJÄRTA "MAMMA"
3112  15 cm, 12-pack 

STÅENDE HJÄRTA MED TEXT
3132  15 cm, 12-pack 

STÅENDE HJÄRTA MED TEXT
3144  15 cm, 12-pack 

STÅENDE HJÄRTA MED TEXT
3133  15 cm, 12-pack 

STÅENDE HJÄRTA MED TEXT
3109  15 cm, 12-pack 

STÅENDE HJÄRTA "PAPPA"
3113  15 cm, 12-pack 

STÅENDE HJÄRTA "VÄN"
3116  15 cm, 12-pack 

STÅENDE HJÄRTA MED TEXT
3128  15 cm, 12-pack 
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KLOSS MED 6 TEXTER I TRÄ
3629  5 x 5 cm, 24-pack/sort. 

HJÄRTA I POLY  
8394  10 cm, 24-pack/sort. 

STÅENDE HJÄRTA MED TEXT
1169  10 cm, 24-pack/sort. 

STÅENDE HJÄRTA MED TEXT/MOTIV
1163  10 cm, 24-pack/sort. 

STÅENDE HJÄRTA/STJÄRNA  MED TEXT
1195  8 cm, 48-pack/sort.  

STÅENDE HJÄRTA MED TEXT
1194  8 cm, 48-pack/sort.  

STÅENDE HJÄRTA "MAMMA"
3406  8 cm, 24-pack  

STÅENDE HJÄRTA "PAPPA"
3407  8 cm, 24-pack  
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TRÄSKYLT "VÄRLDENS BÄSTA MAMMA"
1980  15 cm, 12-pack 

TRÄSKYLT "TACK FÖR..."
1946  15 cm, 12-pack 

TRÄSKYLT "VÄRLDENS BÄSTA PAPPA"  
1981  15 cm, 12-pack 

TRÄSKYLT "VÄRLDENS BÄSTA FARMOR"
1984  15 cm, 12-pack 

TRÄSKYLT "VÄRLDENS BÄSTA MORFAR"
1982  15 cm, 12-pack 

TRÄSKYLT "VÄRLDENS BÄSTA MORMOR"
1985  15 cm, 12-pack 

TRÄSKYLT "LIVET ÄR ALLTID - HUND"
1994  15 cm, 12-pack 

TRÄSKYLT "LIVET ÄR ALLTID - KATT"
1995  15 cm, 12-pack 

TRÄSKYLT "VÄLKOMMEN"
1974  15 x 40 cm, 12-pack 

TRÄSKYLT "VÄRLDENS BÄSTA FARFAR"
1983  15 cm, 12-pack 

TRÄHJÄRTA "HJÄRTLIGT VÄLKOMMEN"
6318  30 cm, 12-pack 

ÄNGEL I TRÄ MED OLIKA TEXTER
3642  16 cm, 48-pack/sort. 

TRÄSKYLT "THANKS FOR BEE-ING..."
3181 15 cm, 12-pack 

LJUSHÅLLARE "LÄRARE/PEDAGOG"
1071  20 cm, 12-pack/sort. 

PRESENTFÖRPACKAD
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PRESENTLAPP MED 3 OLIKA TEXTER
1355  7 cm, 96-pack/sort. 

PRESENTLAPP BLOMMA "GLAD SOMMAR"
1370  Ø 4 cm, 48-pack/sort. 

HJÄRTA MED TEXT
1367  4 cm, 48-pack/sort. 

HJÄRTA MED TEXT
1333  Bästa vän, 4 cm, 48-pack 

HJÄRTA MED TEXT
1331  Bästa mamma, 4 cm, 48-pack 

PRESENTLAPP HJÄRTA
1336  3 cm, 192-pack 
1339  4 cm, 96-pack 
1337  9 cm, 96-pack 

HJÄRTA PÅ SNÖRE
1341  23 cm, hjärta 3 cm, 96-pack 

HJÄRTA MED 6 OLIKA TEXTER
1321  4 cm, 48-pack/sort. 

HJÄRTA MED TEXT
1434  Morfar/Farfar, 4 cm, 48-pack/sort. 
1436  Mormor/Farmor, 4 cm, 48-pack/sort. 

ÄNGEL I TEAK MED 4 OLIKA TEXTER
7248  10 cm, 24-pack/sort. 
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MAGNET
1308  6 x 8 cm, 96-pack/sort. 

MAGNET
1310  6 x 8 cm, 96-pack/sort. 

TRÄSKYLT MED SJÄLVHÄFTANDE TEJP
3505  Gäster, 3 x 9 cm, 24-pack 
3506  Ej reklam, 3 x 9 cm, 24-pack 

PLÅTSKYLT MED SJÄLVHÄFTANDE TEJP
4639  Varning för katten, 10 cm, 24-pack 
4640  Varning för hunden, 10 cm, 24-pack 

TRÄSKYLT MED SJÄLVHÄFTANDE TEJP
3507  WC, 3 x 9 cm, 24-pack 
3508  Toalett, 3 x 9 cm, 24-pack 

MAGNET
1312  6 x 8 cm, 96-pack/sort. 

PLÅTSKYLT MED SJÄLVHÄFTANDE TEJP
4645  Gäster vit, 10 cm, 24-pack 
4646  Gäster svart, 10 cm, 24-pack 

PLÅTSKYLT MED SJÄLVHÄFTANDE TEJP
4638  Ingen reklam vit, 10 cm, 24-pack 
4633  Ingen reklam svart, 10 cm, 24-pack

TRÄSKYLT MED SJÄLVHÄFTANDE TEJP
1477  Gäster, 10 cm, 24-pack 
1478  Ej reklam, 10 cm, 24-pack 

TRÄSKYLT MED SJÄLVHÄFTANDE TEJP
1479  WC, 10 cm, 24-pack 
1480  Toalett, 10 cm, 24-pack 

TRÄSKYLT MED SJÄLVHÄFTANDE TEJP
3409  WC, 9 cm, 24-pack 
3410  Toa, 9 cm, 24-pack 

MAGNET
1583  6 x 8 cm, 48-pack/sort. 
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STÅENDE/VÄGG GULLUNGE
1535  5 x 21 cm, 12-pack/sort. 

LJUSHÅLLARE VÄGG
1511  20 cm, 12-pack/sort. 

TRÄTAVLA MED TEXT
1545  20 x 20 cm, 12-pack 

PRESENTFÖRPACKAD

STÅENDE NALLE MED TEXT
1541  15 cm, 24-pack/sort. 

TRÄTAVLA MED TEXT
1544  20 x 30 cm, 12-pack 

STÅENDE NALLE MED TEXT
1542  15 cm, 24-pack/sort. 

TRÄLÅDA "NAPPAR" MED GLASLOCK
2146  13 x 13 cm, 6-pack 

STÅENDE ELEFANT    
1548  20 x 15 cm, 12-pack/sort. 

STÅENDE KANIN    
1547  15 cm, 12-pack/sort. 

STÅENDE KANIN    
1549A  15 cm, 12-pack/sort. 

TRÄLÅDA "MINA TÄNDER"    
2372  8 x 8 cm, 12-pack/sort. 

STÅENDE/VÄGG
1536  Prins, 5 x 16 cm, 12-pack 
1537  Prinsessa, 5 x 32 cm, 12-pack 

STÅENDE HJÄRTA MED TEXT
3145  15 cm, 12-pack 
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KALENDER KATT
2646  20 cm, 12-pack 

SERVETTSTÄLL KATT
2647  12 cm, 12-pack 

HÄNGARE KATT I TRÄ
2675  22 x 23 cm, 12-pack/sort. 

KATT I TRÄ
3030  13 x 13 cm, 12-pack/sort. 

TRE I RAD KATT I TRÄ
1525A  19 x 19 cm, 12-pack 

TRE I RAD HUND I TRÄ
1525  19 x 19 cm, 12-pack 

PRESENTFÖRPACKAD

KATT I TRÄ
3027  7 x 9 cm, 24-pack/sort. 

PRESENTFÖRPACKAD

GLASUNDERLÄGG 6 ST. MED 3 OLIKA TEXTER INKL. LÅDA
2074  10 x 10 cm, 12-pack 

GLASUNDERLÄGG 4 ST. MED 3 OLIKA TEXTER INKL. LÅDA
2074A  10 x 10 cm, 12-pack 

MAGNET
1583  6 x 8 cm, 48-pack/sort. 



7 5



7 6



7 7

RYGGKLIARE DJUR I TRÄ
3053  45 cm, 12-pack/sort. 

SMÅ DJUR I TRÄ
3046  7 cm, 48-pack/sort. 

STÅENDE HUND MED TEXT
1399  20 cm, 12-pack/sort. 

STÅENDE KATT MED TEXT
1390  20 cm, 12-pack/sort. 

HÄST I TRÄ
1128  15 cm, 24-pack  
1129  20 cm, 12-pack  

DÖRRSTOPP DJUR I TRÄ
2640  16 cm, 12-pack/sort. 

KATT I TRÄ
1381  10 cm, 24-pack/sort. 

KANIN I TRÄ
1521  18 cm, 12-pack/sort. 

HUND/KATT I TRÄ
1392  10 resp. 12 cm, 24-pack/sort. 

TRE I RAD KANIN/MOROT I TRÄ
1522  19 x 19 cm, 12-pack/sort. 

KATT I TRÄ  
1385  15 cm, 24-pack/sort. 
1386  20 cm, 12-pack/sort. 

TRE I RAD KATT I TRÄ
1523  19 x 19 cm, 12-pack/sort. 

PRESENTFÖRPACKAD

PRESENTFÖRPACKAD
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DRÖMFÅNGARE
1474  Ø 5 cm, 20 cm, 48-pack/sort. 

DRÖMFÅNGARE
1153  Ø 40 cm, 90 cm, 6-pack 

DRÖMFÅNGARE
1154  Ø 40 cm, 90 cm, 6-pack 

DRÖMFÅNGARE
1449  Ø 17 cm, 50 cm, 12-pack 

En drömfångare 
är ett magiskt föremål!

Den hängs upp exempel- 
vis i taket i ett sovrum, 

och sägs fånga upp 
onda drömmar.

DRÖMFÅNGARE VIRKAD
3223  Ø 32 cm, 72 cm, 6-pack 

DRÖMFÅNGARE
1445  Ø 10 cm, 25 cm, 24-pack/sort. 

DRÖMFÅNGARE ROTTING  
3221  Ø 21 cm, 47 cm, 12-pack 

DRÖMFÅNGARE HJÄRTA  
1441  Ø 16 cm, 40 cm, 12-pack/sort. 

DRÖMFÅNGARE VIRKAD I 4 OLIKA FÄRGER
3223A  Ø 32 cm, 72 cm, 8-pack/sort. 

DRÖMFÅNGARE
1448  Ø 12 cm, 30 cm, 24-pack/sort. 

DRÖMFÅNGARE
1446  Ø 16 cm, 70 cm, 12-pack 

DRÖMFÅNGARE
1447  Ø 16 cm, 70 cm, 12-pack 

DRÖMFÅNGARE PÄRLOR
1438  Ø 16 cm, 50 cm, 12-pack 

DRÖMFÅNGARE PÄRLOR
1437  Ø 16 cm, 50 cm, 12-pack/sort.

DRÖMFÅNGARE PÄRLOR
1439  Ø 16 cm, 50 cm, 12-pack 
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MOBIL REGNBÅGE
1475  7 cm, 24-pack/sort. 

SKÅL BESKYDDANDE HAND I KERAMIK
8306A  17 x 13 cm, 12-pack/sort.

RÖKELSESTÄLL BUDDHA I KERAMIK
8283  6,5 cm, 12-pack/sort. 

RÖKELSESTÄLL LOTUS I KERAMIK
8284  Ø 7 cm, 12-pack/sort. 

RÖKELSE 20 ST./FÖRPACKING
8330  24  cm, 24-pack/sort.  

RÖKELSE 20 ST./FÖRPACKING
8332  25  cm, 24-pack/sort.  
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HÄNGANDE LJUSHÅLLARE BLAD MED KROK
4863  Svart/guld, Ø 40 cm, 12-pack 

HÄNGANDE LJUSHÅLLARE BLAD MED KROK
4864  Råmetall/guld, Ø 40 cm, 12-pack 

HÄNGANDE LJUSHÅLLARE MED KROK
4751  Ø 40 cm, 12-pack 

HÄNGANDE LYKTA BLAD MED KROK
4883  Ø 27 cm, 12-pack 

LJUSLYKTA VÄGG I SMIDE
4961  30 x 18 cm, 12-pack 

GLASLYKTA/VAS
8232  Ø 8 cm, 6-pack 
8233  Ø 10 cm, 6-pack 

GLASLYKTA/VAS
8234  Ø 12 cm, 4-pack 
8235  Ø 15 cm, 4-pack 

HÄNGANDE  LYKTA I SMIDE MED KROK
4776  23 cm, 12-pack 

HÄNGANDE  LYKTA I SMIDE MED KROK
4777  30 cm, 6-pack 

LJUSLYKTA NOT VÄGG I HAMRAD PLÅT
4796  35 cm, 12-pack 

LJUSLYKTA NOT I HAMRAD PLÅT
4667  55 cm, 12-pack 

LJUSLYKTA BLAD I SMIDE
4830  10 cm, 12-pack/sort. 

UPPHÄNGNINGSKROK "TJOCK" SVART 
4011  2 st. 20 cm, 24-pack 
4012  2 st. 30 cm, 24-pack 

UPPHÄNGNINGSKROK "TJOCK" SVART
4013  2 st. 5 cm, 24-pack 
4014  2 st. 10 cm, 24-pack 

UPPHÄNGNINGSKROK "TUNN" SVART 
4631  2 st. 20 cm, 24-pack 
4684  2 st. 30 cm, 24-pack 
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ÄNGEL I HAMRAD PLÅT
4909  30 cm, 6-pack 

LAMPA ÄNGEL I HAMRAD PLÅT
4945  52 cm, 4-pack 

LJUSLYKTA ÄNGEL I HAMRAD PLÅT
4943  30 cm, 6-pack 

LJUSSTAKE VINGAR PÅ LAVASTEN
4220  28 cm, 12-pack 

Alla lampor är CE godkända med S-märkt sladd

LJUSLYKTA HJÄRTA I HAMRAD PLÅT
4858  18 cm, 12-pack/sort. 

PRESENTFÖRPACKAD

LJUSLYKTA ÄNGEL I HAMRAD PLÅT
4950  18 cm, 12-pack 

PRESENTFÖRPACKAD

GRAVLJUSHÅLLARE I SMIDE
4967  53 cm, 12-pack 
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LJUSHÅLLARE FÖR OASIS
4687  Ø 10 x 8 cm, 24-pack/sort. 

LJUSHÅLLARE FÖR OASIS
4688  Ø 6 x 8 cm, 24-pack/sort. 

LJUSHÅLLARE FÖR FLASKA
4456  Ø 6 x 8 cm, 24-pack 

LJUSHÅLLARE FÖR FLASKA
4460  Ø 6 x 8 cm, 24-pack 

GLAS KLART HÖJD 7 CM
7004  Rakt, 12-pack 

GLAS FROSTAT HÖJD 7 CM
7000  V-format, 12-pack 

GLAS FROSTAT HÖJD 7 CM
7002  Rakt, 12-pack 

LYKTA VÄGG I SMIDE
4157  7 cm, 24-pack 

LJUSSTAKE I HAMRAD PLÅT
4359  Ø 10 cm, 24-pack 

SKÅL I HAMRAD PLÅT
4907  Ø 14 cm, 12-pack 

LJUSHÅLLARE FÖR FLASKA
4871  Ø 9 x 8 cm, 24-pack 

LJUSSTAKE I HAMRAD PLÅT
4875  Ø 23 cm, 12-pack 

TIPS!
VÄRM "PIGGEN" 

INNAN NI TRYCKER 
DIT LJUSET SÅ 

SPRICKER
DET INTE 

LÄSANDE MÄNNISKA I SMIDE
4862  30 cm, 12-pack 

MUSICERANDE MÄNNISKA I SMIDE
4826  20 cm, 12-pack/sort. 

LJUSHÅLLARE MED SKRUV I SMIDE
4453  20 cm, 24-pack  
4454  30 cm, 24-pack  

TIPS!
DESIGNA 
DIN EGEN 
LJUSSTAKE
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Välkomna till oss 
på västkusten!
Vi träffar er gärna! Vi tar emot besök när det passar 
er och oss, även kvällar och helger. Vill ni hellre att               
vi kommer till er? Hör av er för att boka tid.

Varmt välkomna önskar 
Differentgänget!


